KATALOG

NAHRADNICH DIiLU

\V4

automaticky kotel

VERNER
A25, A25U

\‘_(:\@I_(

EEEEEEEEEEEEE






SEZNAM SKUPIN

NAZEV OBJEDNACI CiSLO
CiSLO VYKRESU
01 TELESO b022.10477
02210477
02 VZDUCHOVA REGULACE b022.33179
02233179
03 SPALOVACI PROSTOR b022.10488
02210488
04 BRANKA HORNI b022.21099
02221099
05 BRANKA DOLNI (PRAVA) b022.21100
02221100
06 POHON b022.21104
02221104
07 UCHY CENI BRANKY b022.33175
02233175
09 NASYPKA b022.21105
02221105
10 KAPOTAZ b022.21102
02221102
12 ELEKTROINSTALACE b022.10482
02210482
16 HAVARIJNI HASENI b022.33217
02233217
23 PRISLUSENSTVI b022.63778
02263778
DOPLNKY 1-ADAPTER b022.21287
ODPOPELENI 02221287
DOPLNKY 2 — PREPAZKA b022.33195
NASYPKY 02233195

KAPOTAZ KOTLE BEZ NASYPKY

STRANA

10,11

12

13

14

15

16



SK UPINA 01
TELESO




Supina 01-Téleso:

Objednaci €islo

Cis. Nazev &islo vykresu CSN, oznaéeni, typ | Kusd
1 TELESO b022.10477 SESTAVA SVAREK 1
02210477
, |HRDLO KOUROVODU b022.33174 SESTAVA SVAREK 1
02233174
3 PREPAZKA UPLNA b022.49850 1
02249850
4 SADA TURBULATORU b022.33990 NA PRANI ZAKAZNIKA 1
02233990
5 TESNENI b022.63774 1
7/2 - 520 02263774
5 ZATKA m40.0148 L
o
5 PRECHODKA m40.0513 1
2“x 1/2
8 VYPOUSTECI KOHOUT m40.0006 1
1/2 ¢
9 MATICE m18.0018 CSN 021401.20 8
M 8 (DIN 934)
10 PODLOZKA m18.0051 CSN 021702.15 8
8,4 (DIN 125)




SKUPINA 02
VZDUCHOVA REGULACE

(13) (4>

d
Vi

A

T

@

SKUPINA 12

@0@944
Y o
R

SKUPINA 12




Skupina 02- Vzduchové regulace:

Objednaci ¢€islo

Cis. Nazev = . €SN, oznaéeni, typ Kust
Cislo vykresu
L VZDUCHOVANI SVAREK b022.21098 SESTAVA SVAREK L
02221098
5 KRYT SPIRALY b022.49534 1
02249534
3 IZOLACE b022.63648 SIBRAL 1
6 x170 x 216 02263648
4 TESNENI b022.63776 SILIKON 1
L =732 mm 02263776
£ | KLAPKA b022.48006 SESTAVA SVAREK 1
02248006
5 MATICE RYHOVANA m18.0557 CSN 021462.25 L
M 6 (DIN 467)
. MATICE m18.0014 CSN 021401.25 5
M 6 (DIN 934)
8 SROUB m18.0599 CSN 021103.20 4
M 8 x 100 (DIN 933)
9 MATICE m18.0213 CSN 021401.25 10
M8 (DIN 934)
10 PODLOZKA m18.0051 CSN 021702.15 10
8,4 (DIN 125)
11 DRZAK b001.40171 )
00140171
12 TESNENI b022.64069 SUR-GL 4
25 x 6 — 388 02264069
13 TESNENI b022.64070 SUR-GL 5
25 x 6 — 200 02264070
14 TESNENI b022.64071 SUR-GL 5
25 x 6 —190 02264071
15 JADRO SPIRALY b02249535 1

02249535




SKUPINA 03
SPALOVACI PROSTOR




Skupina 03- Spalovaci prostor:

v

Objednaci ¢€islo

Cis. Nazev &islo vykresu CSN, oznaéeni, typ Kust
. |SPAL. PROSTOR SVAREK b022.21111 SESTAVA SVAREK 1
02221111
5 ROST b022.34322 1
02234322
3 ROSTNICE b022.48590 5
02248590
4 |KYVADLO b022.48592 )
02248592
¢ ||ZOLACE DNA b022.63743 SIBREX 1
25 x 260 x 440 02263743
6 | TVAROVKA BOCNI m30.0142 NOVOBET 1450 RAFS3|
02247954
- | TVAROVKA HORNI m30.0157 NOVOBET 1450 RAFS3| |
02248855
g |PLECH ZADNI SVAREK b022.48864 SESTAVA SVAREK 1
02248864
9 UZAVER OBRAT. KOMORY b022.47994 SESTAVA SVAREK 1
02247994
10 POPELNIK b022.21110 SESTAVA SVAREK 1
02221110
11 POPELNIK ZADNI b022.33293 L
02233293
12 PLECH DNA KRYCI b022.47999 1
02247999
13 PLECH DNA KRYCIi PREDNI b022.49372 L
02249372
14 SNURA TESNICI b022.63746 )
@ 6 - 580 02263746
15 SROUB m18.0316 CSN 021103.20 5
M 16 x 35 (DIN 933)
16 PODLOZKA m18.0052 CSN 021729.10 5
18
17 SROUB m18.0172 CSN 021103.20 5
M 8 x 25 (DIN 933)
18 PODLOZKA m18.0051 CSN 021702.15 5
8,4 (DIN 125)
19 MATICE KLOBOUKOVA m18.0464 DIN 1587 ZB 5
M 8
50 |/ZOLACE DNA 2 b022.64579 SIBREX 1
25 x 210 x 440 02264579




Objednaci €islo

Cis Nazev Eislo vikresu CSN, oznaéeni, typ  |Kust
1 MATICE m18.0022 CSN 021401.20 8
M 10 (DIN 934)
99 DRZAK KYVADLA PRAVY b022.33456 L
02233456
23 DRZAK KYVADLA LEVY b022.33457 L

02233457




SKUPINA 04
BRANKA HORNI




Skupina 04-Branka horni:

Cis Nazev Ovb,Jedna’m Cislo CSN, oznaéeni, typ |Kust
Cislo vykresu

1 BRANKA HORNI SVAREK b022.21091 SESTAVA SVAREK 1
02221091

5 TESNICI SNURA b022.63620 FSX 20 1
0 28 — 2310 02263620

3 TKANINA SPOJOVACI b001.60012 1
50 x 80 00160012




SKUPINA 05
BRANKA DOLNI

/

J
yas




Skupina 05-Branka dolni:

Objednaci €islo

Cis Nazev = . €SN, oznaéeni, typ Kusu
Cislo vykresu
1 |BRANKA DOLNI SVAREK b022.21092 SESTAVA SVAREK 1
02221092
5 BOCNICE PULENA m30.0337 NOVOBET 1500 SIC-75 1
300337
3 HADICE m40.0301 MEIBES 5
DN 19
4 TESNICi SNURA b022.63621 FSX 20 1
¢ 28 - 2010 02263621
£ | TKANINA SPOJOVACI b001.60012 1

00160012




SKUPINA 06
POHON




Skupina 06- Pohon:

Objednaci €islo

Cis. Nazev Eislo vykresu €SN, oznaéent, typ Kust
1 SNEKOVNICE b022.33679 SESTAVA SVAREK 1
02233679
*o PREVODOVKA S MOTOREM m50.0647 MRT 50/80 FF-R 1
3 KOLECKO PRITLACNE b022.47918 SESTAVA SVAREK 1
02247918
4 TESNENI b022.47917 GUMA 5
02247917
¢ |PERO1 b022.63749 1
02263749
¢ |PERO2 b022.63750 1
02263750
7 KOTOUC ROSTOVANI b022.47933 SESTAVA SVAREK L
02247933
8 PODLOZKA 2 b022.47887 L
02247887
9 TRUBKA UNASECI 2 b022.47929 L
02247929
10 LOZISKO m93.0170 6007 2RS L
1 PODLOZKA b022.47885 1
02247885
12 SROUB m18.0056 CSN 021103.20 L
M 12 x 35 (DIN 933)
13 SROUB m18.0095 CSN 021103.20 5
M 8 x 60 (DIN 933)
14 SROUB m18.0160 CSN 021103.20 5
M 8 x 30 (DIN 933)
15 |MATICE m18.0213 CSN 021401.15 18
M 8 (DIN 934)
16 PODLOZKA m18.0051 CSN 021702.15 18
8,4 (DIN 125)
17 VEDENI ROSTOVANI b022.33191 SESTAVA SVAREK L
02233191
18 HRIDELKA SVAREK b022.47936 SESTAVA SVAREK 1
02247936
19 KOLECKO b022.47937 POLYAMID 5
02247937
20 ROZPERKA b022.47938 5

02247938




Objednaci €islo

Cis. Nazev &islo vykresu CSN, oznaéeni, typ |Kusd
1 TYC POSUVNA b022.47911 SESTAVA SVAREK 1
02247911
5o |POUZDRO b022.47881 )
02247881
23 SROUB STAVECI m18.0602 CSN 021191.72 4
M6Xx8 (DIN 914)
o4 TESNENI VIKA b022.63775 IRKA 1
7/2 - 655 02263775
o5 |KOLO VOLNOBEZNE m50.0740 1
18 z
26 POJISTNY KROUZEK m18.0502 CSN 022931 L
62
57 HRADITKO b022.48672 L
02248672
28 SROUB m18.0172 CSN 021103.20 5
M8 x 25
29 SROUB m18.0612 CSN 021101.25 L
M5 x 35
30 MATICE m18.0020 CSN 021401.25 5
M5 (DIN 934)
31 | POUZDRO SVAREK b022.49339 SESTAVA SVAREK 1
02249339
32 SROUB m18.0068 CSN 021147.25 5
M3x 16 (DIN 7985)
33 MATICE m18.0017 CSN 021401.25 4
M 3 (DIN 934)
Dily oznacené * je mozno objednat jednotlivé:
Cis. Nazev Ovb,Jedna’m Cislo CSN, oznaéeni, typ  |Kusi
Cislo vykresu
%o PREVODOVKA BEZ MOT. m22.0304 L
*o MOTOR m22.0280 1LA7073-6AA12 1




SKUPINA 07
UCHY CENI BRANKY




Skupina 07-Uchyceni branky:

v

Objednaci €islo

Cis. Nazev = - €SN, oznaéeni, typ Kusu
Cislo vykresu
1 |SVAREK HAKU b001.40131 SESTAVA SVAREK 1
00140131
5 VEDENI HAKU b015.45124 L
01545124
3 MATICE ZAVIRANI b022.80587 SESTAVA SVAREK 1
02280587
4 STAVECI SROUB m18.0170 L
M 16 x 18
 |KOULE m50.0012 POLYAMID 1
0 32
5 PODLOZKA m18.0052 CSN 021729 1
18
. MATICE m18.0213 CSN 021401.25 4
M 8 (DIN 934)
8 PODLOZKA m18.0051 CSN 021702.15 5
8,4 (DIN 125)
g |SVAREK MATICE m43.0024 SESTAVA SVAREK 5
00140134
10 KOSTKA m43.0023 )
00140135
1 PODLOZKA m18.0035 CSN 021727.15 5
14 (DIN 440)
12 CEP b022.48607 )
28 -56 02248607
13 MATICE m18.0013 CSN 021401.25 4
M 12 (DIN 934)
14 SROUB m18.0082 CSN 021103.25 5
M 12 x 60 (DIN 933)
15 | PANT BRANKY HORNI b022.47896 1
02247896
16 SROUB m18.0080 CSN 021103.20 5
M 10 x 20 (DIN 933)
17 MATICE m18.0022 CSN 021401.20 5
M 10 (DIN 934)
18 PODLOZKA m18.0042 CSN 021702.15 4
10,5 (DIN 125)
19 TYCKA PANTU HORNIHO b022.48033 1
02248033
20 POJISTNY KROUZEK m18.0159 CSN 022929.10 3

7

(DIN 6799)




Objednaci €islo

Gis. Nazev Eislo vykresu €SN, oznaéeni, typ Kusu

1 MATICE KRIDLOVA m18.0258 CSN 021665.25 5
M 10 (DIN 315)

29 PODLOZKA m18.0244 CSN 021727.15 5
11 (DIN 440)




SK UPINA 09
NASY PKA

& _
I WA

MR

) ¥ .
\
MPSERY
.o \A="
\ - b.hl.

.,,/
_ @
Y/ :
@ /\ ~&

&
@ &



Skupina 09-Nasypka:

Objednaci €islo

Cis. Nazev = . €SN, oznaéeni, typ Kusu
Cislo vykresu
1 NASYPKA SVAREK b022.21106s7016 | SESTAVA SVAREK 1
02221106
5 VIKO NASYPKY 0022.33192s7016 |SESTAVA SVAREK L
02233192
3 KRYT VRCHNI b022.33190n3020 L
02233190
4 |KRYT CELNI b022.33189h3020 1
02233189
¢ |KRYT BOCNI 1 b022.33188n3020 1
02233188
s |KRYT BOCNI 2 b022.33219h3020 1
02233219
. TYCKA PANTU b022.47927 1
02247927
8 POJISTNY KROUZEK m18.0159 CSN 022929.10 5
7 (DIN 6799)
g |PANT NASYPKY 1 b022.47924 L
02247924
10 PANT NASYPKY 2 b022.47925 L
02247925
1 TESNICi SNURA b022.63672 DS 041 1
12 x 12 - 2380 02263672
1o | TKANINA SPOJOVACI b001.60101 L
30 x 40 00160101
13 VZPERA m41.0028 320N 1
14 |HADICE b022.64564 L
22/32 - 520 02264564
15 SPONA HADICOVA m93.0098 )
18 — 32 mm
16 TESNENI PRIRUBY b022.64565 SUR - GL 5
25x 6 - 310 02264565
17 TESNENI PRIRUBY 2 b022.64566 SUR - GL 5
25x 6 - 150 02264566
18 VICKO NASYPKY b022.48278 SESTAVA SVAREK L
02248278
19 | SPONA b013.46705 )
01346705
20 OPERA SPINACE b022.47952 1

02247952




Objednaci €islo

Cis. Nazev Eislo vykresu €SN, oznaéeni, typ Kusu
51 |NOHA NASYPKY b022.49522 SESTAVA SVAREK 5
02249522

29 SROUB m18.0433 CSN 021103.5 5
M8x20 8G (DIN 933)

53 MATICE m18.0213 CSN 021401.25 10
M 8 (DIN 934)

o4 PODLOZKA m18.0051 CSN 021702.15 16
8,4 (DIN 125)

o5 SROUB m18.0098 CSN 021103.20 4
M 8 x 16 (DIN 933)

26 PODLOZKA m18.0050 CSN 021740.15 4
8,2 (DIN 127)

7 SROUB m18.0198 CSN 021131.25 4
M5 x 16 (DIN 7985)

08 PODLOZKA m18.0039 CSN 021702.15 5
5,3 (DIN 125)

29 PODLOZKA m18.0048 CSN 021740.15 5
5,1 (DIN 127)

30 MATICE m18.0020 CSN 021401.25 5
M5 (DIN 934)

31 SROUB ZAPUSTNY m18.0319 CSN 021152.25 5
M5 x 16 (DIN 965)

32 SROUB m18.0082 CSN 021103.20 5
M 12 x 60 (DIN 933)




SKUPINA 10
KAPOTAZ

¥ — ]
Oy 0
}
@ |
(12
B u 6 j
E‘"@




Skupina 10-Kapotaz:

Objednaci €islo

Cis. Nazev Eislo vikresu CSN, oznaéeni, typ | Kusu
1 |KRYT REGULACE UPLNY b022.47912 S IZOLACI L
02247912
, |KRYT CELNI UPLNY b022.47905 S IZOLACI 1
02247905
3 KRYT VRCHNI UPLNY b022.47909 S IZOLACI L
02247909
4 BOK PRAVY UPLNY b022.47907 S IZOLACI 1
02247907
5 BOK LEVY UPLNY b022.47908 S IZOLACI L
02247908
s |KRYT ZADNI UPLNY b022.47906 S IZOLACI L
02247906
2 |KRYT BRANKY UPLNY b022.47910 S IZOLACI L
02247910
g |KRYT KOUROVODU b022.48437s7016 1
02248437
9 SROUB m18.0158 CSN 021147.25 5
M6 x 16 (DIN 7985)
10 PODLOZKA m18.0053 CSN 021729.15 5
6,6
1 NYT m18.0137 4
3xX6
12 PODLOZKA m18.0039 CSN 021702.15 8
5,3 (DIN 125)
13 SROUB m18.0065 CSN 021235.25 21

M3,9x9,5




SKUPINA 12
ELEKTROINSTALACE

29 O &

i€

00

10



SKUPINA 12
ELEKTROINSTALACE

A
—

L]
LY,

11



Skupina 12- Elektroinstalace:

Objednaci €islo

Cis. Nazev Eislo vykresu CSN, oznaéeni, typ | Kusd
| |REGULACE A25 b022.21112 SESTAVA 1
02221112
5 VENTILATOR BK b007.32611 SESTAVA 1
00732611
3 FLEXOSNURA b022.48041 L=3m 1
S KONEKTOREM 02248041
4 TOPNE TELESO m22.0222 230V/1200W 1
5 |KONCOVY SPINAC m22.0526 XCK - P111 5
* D
5 KABEL PRiVODNI b022.48044 SESTAVA L
02248044
, | KABEL DOPRAVNIKU b022.48045 SESTAVA 1
02248045
8 KABEL ZAPALOVANI b022.48046 SESTAVA L
02248046
o |KABEL CERPADLA b022.48047 SESTAVA 1
02248047
10 | KABEL POKOJOVEHO b022.48048 SESTAVA 1
TERMOSTATU 02248048
1 HAVARIIJNi TERMOSTAT m22.0125 L
12 SNIMAC TEPLOTY DS b022.48199 L
02248199
13 SNIMAC SPALINOVY m22.0715 L
14 VYVODKA m22.0118 )
PG 9
15 |MATICE m22.0109 )
PG 9
16 PRUCHODKA m50.0041 GUMA 4
17 |VYVODKA m22.0254 4
*D |SVG 16/11
18 |MATICE m22.0233 )
*D |PG 11
19 |TRUBKA m22.0385 L=1m 5
*D |HFX 16 IES
20 |KABEL m20.0022 L=2,7m 5
*D |CSSS 2A x 0,75




Dily oznacené * a D je mozno objednat jednotlivé nebo v téchto sestavach:

Objednaci €islo

Cis. Nazev fad . CSN, oznaéeni, typ |Kust
Cislo vykresu
« |KONCOVY SPINAC ROSTU b022.48042 | SESTAVA L
02248042
D KONC. SPINAC NASYPKY b022.48043 SESTAVA L

02248043




SKUPINA 16
HAVARIJINI HASENI

12



Skupina 16-Havarijni haseni:

Objednaci €islo

Cis. Nazev Eislo vikresu CSN, oznaéeni, typ | Kusu

L KANYSTR UPRAVA b022.48063 L
5L 02248063

5 VIKO UPLNE b022.48051 SESTAVA SVAREK L

02248051

3 HADICE m50.0671 OPTIMIT 1
1/2“ - 0,75 m

4 SPONA HADICOVA m93.0147 )
12 —22 mm

5 NASTAVEC KANYSTRU b022.48061 L
M 16 x 50 02248061

5 TESNENI m42.0226 CSN 029310.4 1
16 x22x 1,5

- |MATICE NiZKA m18.0497 CSN 021403 1
M 16

8 ZATKA VOSKOVA b022.48434 1

02248434




,SKUPIVNA 23 )
PRISLUSENSTVI

13



Skupina 23-PFisluSenstvi:

Objednaci €islo

Cis. Nazev Eislo vikresu CSN, oznaéeni, typ | Kusd

1 SKRABKA m43.0005 SESTAVA SVAREK 1
00140139

, |VYM ETACI TYC b001.40439 SESTAVA SVAREK 1
00140439

3 VYMETACI TALIR b022.48175 SESTAVA SVAREK L
02248175

4 HAK m43.0003 1
00140138

5 ZATKA VOSKOVA b022.48434 1
02248434

5 NASTAVEC UPLNY b004.42514 souéAsTi D 1
00442514 TURBULATORU

, |PLECH CIsTICI b022.80657 1
02280657

8 KARTAC m93.0051 1




DOPLNKY 1- ADAPTER ODPOPEL ENIi

S Dt
o=




Doplriky 1-Adaptér odpopelnéni:

Objednaci €islo

Cis. Nazev = . €SN, oznaéeni, typ Kusu
Cislo vykresu

1 TELESO DOPRAVNIKU b022.21289 SESTAVA SVAREK 1
02221289

5 POPELNICE SVAREK b022.33720 SESTAVA SVAREK 1
02233720

3 SNEKOVNICE b022.34099 SESTAVA SVAREK 1
02234099

4 VIKO POPELNICE b022.21290 SESTAVA SVAREK 1
02221290

5 DRZADLO b022.49239 SESTAVA SVAREK 1
02249239

5 HRIDEL HNACI b022.33722 1
02233722

%7 PREVODOVKA S MOTOREM m50.0647 L

8 ZASLEPKA HORAKU b022.33855 SESTAVA SVAREK L
02233855

9 KOLECKO PRITLACNE b022.47918 SESTAVA SVAREK 1
02247918

10 PANT NASYPKY 1 b022.47924 L
02247924

11 PANT NASYPKY 2 b022.47925 1
02247925

1o | PACKA b022.49231 5
02249231

13 TYCKA ZAJISTENI b022.49256 L
02249256

14 |KOLIK b022.49250 L
02249250

15 |PERO b022.63749 1
02263749

16 SPONA HOK - UPRAVA b022.49260 )
02249260

17 CEP b022.49224 L
02249224

18 TYCKA PANTU b022.49238 1
02249238

19 PODLOZKA b022.47885 L
02247885

20 SNURA b022.64455 L
12 - 1600 02264455

1 TESNENI b022.49259 SILIKON 5

02249259




Objednaci €islo

Cis. Nazev &islo vykresu CSN, oznaéeni, typ | Kusd

oo | KABEL ADAPTERU b022.49416 SESTAVA 1
ODPOPELENI 02249416

53 SROUB m18.0056 CSN 021103.20 1
M 12 x 35 (DIN 933)

o4 SROUB m18.0280 CSN 021103.25 4
M 8 x 30 (DIN 933)

o5 |MATICE m18.0213 CSN 021401.25 20
M 8 (DIN 934)

26 PODLOZKA m18.0015 CSN 021702.15 12
8,4 (DIN 125)

7 PODLOZKA PEROVA m18.0050 CSN 021740.15 12
8,2

28 PODLOZKA m18.0042 CSN 021702.15 5
10,5 (DIN 125)

29 KROUZEK m18.0159 CSN 022929.10 4
7

30 SROUB m18.0077 CSN 021103.20 5
M 8 x 40 (DIN 933)

31 SROUB m18.0177 CSN 021103.25 4
M6 x 16 (DIN 933)

32 MATICE m18.0014 CSN 021401.25 4
M 6 (DIN 934)

33 PODLOZKA m18.0045 CSN 021702.15 4
6,4 (DIN 125)

24 PODLOZKA PEROVA m18.0049 CSN 021740.15 4
6,1

35 SROUB m18.0098 CSN 021103.20 4
M8 x 16 (DIN 933)

36 KOLO m50.0140 )
@ 125

37 ROZPERKA b022.49524 )

02249524

38 SROUB m18.0260 CSN 021101.50 5
M 10 x 70 (DIN 931)

39 PODLOZKA m18.0042 CSN 021702.15 5
10,5 (DIN 125)

40 PODLOZKA PEROVA m18.0037 CSN 021740.15 5
10,2

41 MATICE m18.0338 CSN 021401.25 5
M 10 (DIN 934)

42 SROUB m18.0172 CSN 021103.20 5
M 8 x 25 (DIN 933)

Adaptér odpopeleni je mozno dodatecné dokoupit - neni sou¢ésti standardni dodavky kotle.

* Pfevodovku a motor Ize objednat samostatné , viz. Pohon




4

A4

\ 4

DOPLNKY 2 - PREPAZKA NASYPKY

15



Dopliky 2-Pfepazka nasypky:

Cis. Nazev Ovb,Jedna’m islo CSN, oznaéeni, typ |Kust
Cislo vykresu
1 PREPAZKA NASYPKY b022.33195 1
02233195

PrepéaZku nasypky je mozno dodate€né dokoupit — neni souc¢asti standardni dodavky

kotle.



~

KAPOTAZ KOTLE BEZ NASYPKY

O

16



KAPOTAZ KOTLE BEZ NASYPKY:

Objednaci ¢islo

Cis. Nazev &islo vykresu CSN, oznaéeni, typ | Kusi
1 KRYT BOCNI 1 b022.21391h3020 1
02221391
, | KRYT BOCNI 2 b022.21392h3020 L
02221392
3 KRYT ZADNI b022.33847h3020 L
02233847
4 ROZPERKA b022.49852 1
02249852
5 5_339958 m18.0065 18
5 SROUB CSN 021103.25 5
M 8 x 30 m18.0280 (DIN 933)
7 MATICE CSN 021401.25 5
M 8 m18.0213 (DIN 934)
8 PODLOZKA CSN 021702.15 5
8,4 m18.0051 (DIN 125)




“ﬁga

EXPERT MA TEPLOD
€SN EN 1SO 9001: 2001

VERNER as.
Sokolska 321
549 41 Cerveny Kostelec

tel.: 491 465 024

fax.: 491 465 027
http://www.verner.cz
e-mail:verner@verner.cz

c.v. b022.65052.310507

vydano 31.05.07



